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   Konu 
İlimiz genelinde İl Özel İdaresi bütçesinden ve Genel İdareden ayrılan 

ödenekler ile Kızılırmak ilçesinde yapılan Milli Eğitim Yatırım ve 

ihtiyaçların yerinde tespitine dair komisyon raporu. 

 

         İl Genel Meclisi 06/11/2023 Pazartesi günü saat 10.30’da Meclis Başkanı Mustafa ÇIBIK’ın 

başkanlığında, 27 üyeli meclisimizin tamamının iştirakiyle toplandı.          

         İlimiz genelinde İl Özel İdaresi bütçesinden ve Genel İdareden ayrılan ödenekler ile Kızılırmak 

ilçesinde yapılan Milli Eğitim Yatırım ve ihtiyaçların yerinde tespit edilmesi konusunun incelenmek 

üzere İl Genel Meclisinin 04.11.2023 tarih ve 138 sayılı kararıyla Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler 

Komisyonuna havale edilmiş olup, incelemesini tamamlayan Komisyonca hazırlanan 13.10.2023 

tarih ve 5 nolu rapor okundu. 

 

K A R A R 

      

          İl Genel Meclisi Üyeleri Hayati KAYA, Alaattin DEMİR, İshak AKDEMİR, Bekir 

KALE, Erol DEMİRÖZ, Bayram ULUSOY, Yakup ARSLAN, Ahmet KAŞKAYA, Hüseyin 

AKTAŞ, Mehmet GÖKTAŞ, Harun TOSYALIOĞLU, Kamil ÇOBAN, İsmail IŞIK, Ahmet 

AKKAYA, Ömer POLAT ve Mustafa ÖZTÜRK İl Genel Meclisi Başkanlığına vermiş oldukları 

04.10.2023 tarihli önerge ve İl Genel Meclisi Başkanlığının 04.10.2023 tarih ve 138 sayılı kararı ile 

komisyonumuza havale edilen dosyada; 

 İlimiz genelinde İl Özel İdaresi bütçesinden ve genel idareden ayrılan ödenekler ile 

Kızılırmak ilçesinde yapılan Milli Eğitim Yatırımları ve ihtiyaçların yerinde tespit edilmesi 

konusunun incelenmesi istenilmiş olup, Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler komisyonu olarak ilçede 

yaptığımız incelemede;  

Kızılırmak İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde 1 Öğretmenevi ve Akşam Sanat 

Okulu, 1 Anaokulu, 1 Halk Eğitim Merkezi, 3’ü köy okulu 1’i ilçe merkezinde olmak üzere 4 

İlkokul, 1 Ortaokul ve bünyesinde 1 İmam Hatip Ortaokulu, 1 Çok Programlı Anadolu Lisesi 

olmak üzere toplam 10 okul/kurum bulunmaktadır. 

Toplam öğretmen normu 68 olup, ilçede 49 kadrolu, 19 ücretli öğretmen bulunmaktadır. 

Öğretmen doluluk oranı %61,3’dir. Bir önceki eğitim öğretim yılına göre kadrolu öğretmen sayısı 

2023-2024 eğitim öğretim yılında %19 iyileşme olmuştur. 

İlçe bazında 19 öğretmen açığı bulunmakta olup, bu eksikler Görsel Sanatlar, Din Kültürü 

ve Ahlâk Bilgisi, Özel Eğitim, İlköğretim Matematik, Felsefe ve Biyoloji branşlarındadır. 

Anaokullarında (anaokulu ve ana sınıfları toplam) 83, İlkokullarda 214, Ortaokullarda 249 

(45 öğrenci imam hatip ortaokulu) ve liselerde 98 olmak üzere toplam 644 öğrenci okullarda 

eğitim öğretim görmektedir. Bu öğrencilerin 198 tanesi ise taşımalı eğitim kapsamında 

(taşıma+yemek) bulunmaktadır. 

Derslik başına ana sınıfında 17, İlkokullarda 20, ortaokullarda 19, liselerde 14 öğrenci, 

ilçe genelinde ise 20 öğrenci düşmektedir. 

İlçede eğitim başarı seviyesi anlamında 2022-2023 eğitim öğretim yılında; 

Ortaokullarda; 

Mezun olan öğrenci sayısı   : 57      

Sınavlı Liselere yerleşen öğrenci sayısı : 3 

 



 

Liselerde; 

Mezun olan öğrenci sayısı    : 26 

Lisans programına yerleşen öğrenci sayısı     : 2 

                                                                             

İlçe Genelinde Yapımı Devam Eden Ve Tamamlanan Eğitim Yatırımları Ve 

Faaliyetler; 

• İlçede 28 derslikli Kızılırmak Ortaokulunun güçlendirme çalışmaları %85 oranında 

tamamlanmış; 6 Kasım 2023 tarihi olarak tamamlanması hedeflenmektedir. 

• Kızılırmak Ortaokulu bahçesinde yer alan 1470 metrekare yüzölçümlü spor salonun 

doğalgaz dönüşümü tamamlanmış ve su akma sorunu olan çatısı onarılması için gerekli 

çalışmalar 6 Kasım 2023 tarihine kadar tamamlanacaktır. 

• Karallı İlkokulunda ıslak zemin çalışmaları yenilenmiş ve kanalizasyon çalışmaları Eylül 

2023 itibari ile tamamlanmıştır.   

• Tımarlı İlkokulu ıslak zemin çalışmaları Eylül 2023 itibari ile tamamlanmıştır. 

• İlçe merkezi genelindeki tüm eğitim kurumlarında doğalgaz dönüşümü Eylül 2023 itibari 

ile tamamlanmıştır. 

İlçe Genelinde İhtiyaç Arz Eden Fiziki Yapılar 

• Şehit Medet Ekizceli Çok Programlı Anadolu Lisesi bahçesinde yer alan Spor TOTO 

tarafından yaptırılan ve okula tahsis edilen halı sahanın üst brandası Temmuz 2023’te 

ilçede meydana gelen fırtına sebebiyle uçmuştur. Gerek Spor TOTO gerekse diğer ilgili 

kurumlarla gerekli yazılı ve sözlü görüşmeler yapılmış ancak neticeye varılamamıştır.  

•  Karallı İlkokulu bahçesi zemini zamanla toprak yapıya bürünmüştür. Özellikle yağışlı 

havalarda çamur olması nedeniyle bahçe zemini için parke taşı ile kaplanmasına ihtiyaç 

vardır. Bu kapsamda 1500 metrekarelik alanın ilk etapta parke taşı kaplanması ihtiyaç arz 

etmektedir.(Parke taşı sökülen yollar ile ilgili Özel idare ile şifahen görüşülmüştür.) 

• Karallı İlkokulu bahçesini çevreleyen duvarlar zamanla tahrip olmuştur. Bahçe 

duvarlarının mümkünse yenilenmesi değilse gerekli kısımlarının onarılması gerekmektedir.  

Kızılırmak Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okulunun dış montajlama ihtiyacı bulunmaktadır. 

           Eğitim Kültür ve Sosyal Hizmetler komisyonu olarak Kızılırmak ilçesinde Milli Eğitim 

çalışmaları konusunda yaptığımız incelemelerde çalışanların özverili bir şekilde hizmet verdikleri 

gözlemlendiği bilgileri İl Genel Meclisimize aktarılmış olup, Kızılırmak ilçesinde yapılan Milli 

Eğitim yatırımları ve ihtiyaçların yerinde tespitine dair 13.10.2023 tarihli komisyon raporu okunarak 

06.11.2023 tarihinde meclisin bilgisine sunulmuştur. 

Meclis Toplantısında Bulunan Başkan ve Üyeler 

 

 

 

 

 
           Mustafa ÇIBIK                              Adem TÜYSÜZ                       Hüseyin AKTAŞ 

  İl Genel Meclisi Başkanı                             Katip Üye                                Katip Üye   

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


